
UCHWAŁA NR XXXIII/290/2022 
RADY GMINY SIEROSZEWICE 

z dnia 28 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559) oraz art. 212, 239, 258 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021, poz. 305) oraz art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U z 2021 r. poz. 583) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Sieroszewice nr XXIX/268/2021 z dnia 17 grudnia 2021 r.                        
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022 zmienionej: 

1) Zarządzeniem nr 6.2022 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 14 stycznia 2022 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022, 

2) Uchwałą nr XXXI/272/2022 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 4 lutego 2022 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022, 

3) Uchwałą nr XXXII/281/2022 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 18 lutego 2022 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022, 

4) Zarządzeniem nr 21.2022 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 25 lutego 2022 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Paragraf 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu na 2022 rok w łącznej kwocie 41.629.533,79 zł,         z tego: 
�dochody bieżące w kwocie  38.830.986,29 zł, �dochody majątkowe w kwocie  2.798.547,50 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami  w wysokości 7.730.969,00 zł  zgodnie z załącznikiem  nr 1a”..Zmiany w załączniku nr 1 do 
uchwały przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. Zmiany w załączniku nr 1a do uchwały 
przedstawia załącznik nr 1a do niniejszej uchwały. 

2. Paragraf 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu na 2022 rok w łącznej kwocie 47.272.111,62 zł,      z tego:  �wydatki 
bieżące w wysokości  40.435.699,11 zł,  �wydatki majątkowe w wysokości  6.836.412,51 zł    zgodnie 
z załącznikiem nr 2. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują wydatki na realizację  zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
w wysokości 7.730.969,00 zł  zgodnie z załącznikiem  nr 2a”..Zmiany w załączniku nr 2 do uchwały 
przedstawia załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.   Zmiany w załączniku nr 2a do uchwały przedstawia 
załącznik nr 2a do niniejszej uchwały. 

3. Paragraf 4 otrzymuje brzmienie: 

„1. Deficyt  budżetu w wysokości 5.642.577,83 zł zostanie sfinansowany przychodami 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w kwocie 650.830,83 zł, z nadwyżek z lat ubiegłych w wysokości 4.039.064,09 zł oraz 
z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy w wysokości 952.682,91 zł. 

2. Spłata kredytów nastąpi z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
w kwocie 1.435.500,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6D7A72D-8022-4418-B8F5-7CE5B53563CC. Podpisany Strona 1



3. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości               
7.078.077,83 zł. 

4. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 1.435.500,00 zł. 
Przychody i rozchody budżetu gminy określa załącznik nr 3”.”.Kwoty przychodów i rozchodów 
budżetu gminy przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Paragraf 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wysokość wydatków majątkowych  realizowanych w 2022 roku w kwocie  
6.836.412,51 zł zgodnie z załącznikiem nr 4”..Zmiany w załączniku nr 4 i stan po zmianach 
przedstawia załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Paragraf 6 otrzymuje brzmienie: 
„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

1) dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych          1.160.500,00 zł, 

2) dotacje przedmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych          344.593,92 zł, 

3) dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych                     954.456,98 zł, 

4) dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  235.000,00 zł,     zgodnie z załącznikiem 
nr 6”.   Kwoty planowanych dotacji przedstawia załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Paragraf 7 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się zakres i kwoty dotacji przedmiotowych dla samorządowego zakładu budżetowego 
w wysokości 344.593,92 zł”.. 

7. Paragraf 8 otrzymuje brzmienie: 
„Określa się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego: 

1) przychody   3.064.142,04 zł, 

2) koszty         3.049.410,91 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 7”. Kwoty przychodów i kosztów samorządowego 
zakładu budżetowego przedstawia załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

8. Paragraf 12 otrzymuje brzmienie: 

„Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie    
200.000,00 zł, przychody z niewykorzystanych środków za 2021 rok z tytułu wydania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 188.446,83 zł oraz wpływy 
z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
w kwocie 40.000,00 zł przeznacza się na: 

1) realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii 
w kwocie  184.500,00 zł, 

2) realizację programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
w kwocie 243.946,83 zł ”.. 

9. Paragraf 14 otrzymuje brzmienie: 

„Dochody z wpływu z opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 Ustawy Prawo Ochrony 
Środowiska przeznacza się na finansowanie wydatków z zakresu  ochrony środowiska określonych 
ustawą zgodnie z załącznikiem nr 8”..Kwoty dochodów i wydatków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska przedstawia załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

10. W uchwale po paragrafie 10 dodaje się §10a w brzmieniu: 

„§ 10a. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień 
wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6D7A72D-8022-4418-B8F5-7CE5B53563CC. Podpisany Strona 2



2) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego związanych 
z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta 
nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieroszewice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Sieroszewice 

 
 

Rafał Bartnik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6D7A72D-8022-4418-B8F5-7CE5B53563CC. Podpisany Strona 3



Plan dochodów budżetowych na rok 2022

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXXIII/290/2022 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 28 marca 2022 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 400,00 400,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 400,00 400,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 400,00 400,00

Własne 0,00 400,00 400,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 474 853,40 1 263,00 476 116,40

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 1 263,00 1 263,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 263,00 1 263,00

Własne 0,00 1 263,00 1 263,00

750 Administracja publiczna 84 712,00 6 699,00 91 411,00

75011 Urzędy wojewódzkie 80 582,00 6 699,00 87 281,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

80 552,00 6 699,00 87 251,00

Zlecone 80 552,00 6 699,00 87 251,00

758 Różne rozliczenia 18 592 663,00 -41 094,00 18 551 569,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

8 785 287,00 -41 094,00 8 744 193,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 785 287,00 -41 094,00 8 744 193,00

Własne 8 785 287,00 -41 094,00 8 744 193,00

801 Oświata i wychowanie 583 696,00 30 154,00 613 850,00

80101 Szkoły podstawowe 2 448,00 44,00 2 492,00

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich
duplikatów

0,00 26,00 26,00

Własne 0,00 26,00 26,00

0690 Wpływy z różnych opłat 45,00 18,00 63,00

Własne 45,00 18,00 63,00

80195 Pozostała działalność 0,00 30 110,00 30 110,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 8 542,00 8 542,00

Własne 0,00 8 542,00 8 542,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

0,00 21 568,00 21 568,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6D7A72D-8022-4418-B8F5-7CE5B53563CC. Podpisany Strona 1



Własne 0,00 21 568,00 21 568,00

852 Pomoc społeczna 424 717,60 568 555,08 993 272,68

85219 Ośrodki pomocy społecznej 59 724,60 7 759,40 67 484,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

27 510,60 7 759,40 35 270,00

Zlecone 27 510,60 7 759,40 35 270,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 26 895,68 26 895,68

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 26 895,68 26 895,68

Własne 0,00 26 895,68 26 895,68

85295 Pozostała działalność 15 300,00 533 900,00 549 200,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 533 900,00 533 900,00

Zlecone 0,00 533 900,00 533 900,00

855 Rodzina 7 044 379,00 150,00 7 044 529,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 150,00 150,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 150,00 150,00

Zlecone 0,00 150,00 150,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 446 308,00 81 550,00 2 527 858,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 59 500,00 81 550,00 141 050,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

59 500,00 81 550,00 141 050,00

Własne 59 500,00 81 550,00 141 050,00

926 Kultura fizyczna 0,00 5 119,71 5 119,71

92695 Pozostała działalność 0,00 5 119,71 5 119,71

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 5 119,71 5 119,71

Własne 0,00 5 119,71 5 119,71

Razem: 40 976 737,00 652 796,79 41 629 533,79

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6D7A72D-8022-4418-B8F5-7CE5B53563CC. Podpisany Strona 2



Plan dochodów na zadania zlecone na rok 2022

Załącznik nr 1a do Uchwały nr XXXIII/290/2022 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 28 marca 2022 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 80 552,00 6 699,00 87 251,00

75011 Urzędy wojewódzkie 80 552,00 6 699,00 87 251,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

80 552,00 6 699,00 87 251,00

852 Pomoc społeczna 75 570,60 541 659,40 617 230,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 27 510,60 7 759,40 35 270,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

27 510,60 7 759,40 35 270,00

85295 Pozostała działalność 0,00 533 900,00 533 900,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 533 900,00 533 900,00

855 Rodzina 7 024 379,00 150,00 7 024 529,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 150,00 150,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 150,00 150,00

Razem: 7 182 460,60 548 508,40 7 730 969,00

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6D7A72D-8022-4418-B8F5-7CE5B53563CC. Podpisany Strona 1



Plan wydatków budżetu gminy na rok 2022

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXXIII/290/2022 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 28 marca 2022 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 610 602,00 -580 000,00 3 030 602,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 497 740,00 53 000,00 550 740,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 460 640,00 13 000,00 473 640,00

Własne 460 640,00 13 000,00 473 640,00

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

36 000,00 40 000,00 76 000,00

Własne 36 000,00 40 000,00 76 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 104 980,00 -633 000,00 2 471 980,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 089 480,00 -643 000,00 2 446 480,00

Własne 3 089 480,00 -643 000,00 2 446 480,00

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

14 000,00 10 000,00 24 000,00

Własne 14 000,00 10 000,00 24 000,00

600 Transport i łączność 2 066 625,64 805 400,00 2 872 025,64

60016 Drogi publiczne gminne 1 191 290,64 798 400,00 1 989 690,64

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 400,00 10 400,00

Własne 10 000,00 400,00 10 400,00

4270 Zakup usług remontowych 124 790,64 20 000,00 144 790,64

Własne 124 790,64 20 000,00 144 790,64

4300 Zakup usług pozostałych 45 800,00 90 000,00 135 800,00

Własne 45 800,00 90 000,00 135 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 751 000,00 648 000,00 1 399 000,00

Własne 751 000,00 648 000,00 1 399 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00

Własne 0,00 40 000,00 40 000,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 6 500,00 7 000,00 13 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 7 000,00 13 500,00

Własne 6 500,00 7 000,00 13 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 45 283,00 41 263,00 86 546,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 283,00 40 000,00 70 283,00

BeSTia Strona 1 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6D7A72D-8022-4418-B8F5-7CE5B53563CC. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 40 000,00 64 000,00

Własne 24 000,00 40 000,00 64 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 15 000,00 1 263,00 16 263,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 263,00 1 263,00

Własne 0,00 1 263,00 1 263,00

710 Działalność usługowa 122 950,00 42 000,00 164 950,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 102 950,00 2 000,00 104 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 95 000,00 2 000,00 97 000,00

Własne 95 000,00 2 000,00 97 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 20 000,00 40 000,00 60 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 40 000,00 60 000,00

Własne 20 000,00 40 000,00 60 000,00

750 Administracja publiczna 5 195 556,77 196 699,00 5 392 255,77

75011 Urzędy wojewódzkie 80 552,00 6 699,00 87 251,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 988,03 4 767,00 70 755,03

Zlecone 65 988,03 4 767,00 70 755,03

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 284,00 815,00 12 099,00

Zlecone 11 284,00 815,00 12 099,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 617,00 117,00 1 734,00

Zlecone 1 617,00 117,00 1 734,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00

Zlecone 0,00 1 000,00 1 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 705 434,98 95 000,00 3 800 434,98

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 143 857,00 50 000,00 193 857,00

Własne 143 857,00 50 000,00 193 857,00

4260 Zakup energii 47 155,00 20 000,00 67 155,00

Własne 47 155,00 20 000,00 67 155,00

4300 Zakup usług pozostałych 160 000,00 30 000,00 190 000,00

Własne 160 000,00 30 000,00 190 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 32 000,00 -3 000,00 29 000,00

Własne 32 000,00 -3 000,00 29 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 500,00 -2 000,00 1 500,00

Własne 3 500,00 -2 000,00 1 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 53 396,00 20 000,00 73 396,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 20 000,00 30 000,00

Własne 10 000,00 20 000,00 30 000,00

75095 Pozostała działalność 300 051,00 75 000,00 375 051,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 186,00 4 000,00 9 186,00

BeSTia Strona 2 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6D7A72D-8022-4418-B8F5-7CE5B53563CC. Podpisany Strona 2



Własne 5 186,00 4 000,00 9 186,00

4220 Zakup środków żywności 1 046,00 1 000,00 2 046,00

Własne 1 046,00 1 000,00 2 046,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 519,00 65 000,00 77 519,00

Własne 12 519,00 65 000,00 77 519,00

4430 Różne opłaty i składki 73 319,00 5 000,00 78 319,00

Własne 73 319,00 5 000,00 78 319,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 482 458,14 150 500,00 632 958,14

75405 Komendy powiatowe Policji 0,00 65 000,00 65 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 65 000,00 65 000,00

Własne 0,00 65 000,00 65 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 439 258,14 85 500,00 524 758,14

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 60 000,00 54 500,00 114 500,00

Własne 60 000,00 54 500,00 114 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 -3 836,00 6 164,00

Własne 10 000,00 -3 836,00 6 164,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 86 000,00 3 836,00 89 836,00

Własne 86 000,00 3 836,00 89 836,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 772,20 15 000,00 83 772,20

Własne 68 772,20 15 000,00 83 772,20

4260 Zakup energii 60 000,00 15 000,00 75 000,00

Własne 60 000,00 15 000,00 75 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 500,00 1 000,00 5 500,00

Własne 4 500,00 1 000,00 5 500,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 43 200,00 0,00 43 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 500,00 4 000,00 30 500,00

Własne 26 500,00 4 000,00 30 500,00

4220 Zakup środków żywności 5 000,00 -2 000,00 3 000,00

Własne 5 000,00 -2 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 500,00 -2 000,00 9 500,00

Własne 11 500,00 -2 000,00 9 500,00

757 Obsługa długu publicznego 80 000,00 30 000,00 110 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

80 000,00 30 000,00 110 000,00

BeSTia Strona 3 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6D7A72D-8022-4418-B8F5-7CE5B53563CC. Podpisany Strona 3



8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

80 000,00 30 000,00 110 000,00

Własne 80 000,00 30 000,00 110 000,00

801 Oświata i wychowanie 15 314 516,77 765 941,00 16 080 457,77

80101 Szkoły podstawowe 10 691 781,93 405 226,09 11 097 008,02

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 296 278,00 4 418,00 1 300 696,00

Własne 1 296 278,00 4 418,00 1 300 696,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 151 782,00 631,00 152 413,00

Własne 151 782,00 631,00 152 413,00

4190 Nagrody konkursowe 6 426,00 -1 200,00 5 226,00

Własne 6 426,00 -1 200,00 5 226,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 276 979,00 -1 360,91 275 618,09

Własne 276 979,00 -1 360,91 275 618,09

4270 Zakup usług remontowych 0,00 271 000,00 271 000,00

Własne 0,00 271 000,00 271 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 726 042,00 20 738,00 5 746 780,00

Własne 5 726 042,00 20 738,00 5 746 780,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 111 000,00 111 000,00

Własne 0,00 111 000,00 111 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 017 257,57 89 299,73 1 106 557,30

4190 Nagrody konkursowe 1 516,00 -300,00 1 216,00

Własne 1 516,00 -300,00 1 216,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 030,00 -800,27 36 229,73

Własne 37 030,00 -800,27 36 229,73

4270 Zakup usług remontowych 0,00 61 000,00 61 000,00

Własne 0,00 61 000,00 61 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

30 000,00 30 000,00 60 000,00

Własne 30 000,00 30 000,00 60 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 486,00 -600,00 886,00

Własne 1 486,00 -600,00 886,00

80104 Przedszkola 2 292 340,18 236 975,84 2 529 316,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 -24,16 22 975,84

Własne 23 000,00 -24,16 22 975,84

4270 Zakup usług remontowych 5 800,00 87 000,00 92 800,00

Własne 5 800,00 87 000,00 92 800,00

BeSTia Strona 4 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6D7A72D-8022-4418-B8F5-7CE5B53563CC. Podpisany Strona 4



4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

150 000,00 150 000,00 300 000,00

Własne 150 000,00 150 000,00 300 000,00

80195 Pozostała działalność 104 377,96 34 439,34 138 817,30

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 30 110,00 30 110,00

Własne 0,00 30 110,00 30 110,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 104 377,96 4 329,34 108 707,30

Własne 104 377,96 4 329,34 108 707,30

851 Ochrona zdrowia 240 941,99 188 446,83 429 388,82

85153 Zwalczanie narkomanii 128 000,00 56 500,00 184 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 300,00 3 700,00 12 000,00

Własne 8 300,00 3 700,00 12 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 700,00 800,00 1 500,00

Własne 700,00 800,00 1 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 58 000,00 12 000,00 70 000,00

Własne 58 000,00 12 000,00 70 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 700,00 15 300,00 30 000,00

Własne 14 700,00 15 300,00 30 000,00

4260 Zakup energii 6 000,00 6 000,00 12 000,00

Własne 6 000,00 6 000,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 18 000,00 20 000,00

Własne 2 000,00 18 000,00 20 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00 700,00 1 000,00

Własne 300,00 700,00 1 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 112 000,00 131 946,83 243 946,83

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 500,00 500,00 5 000,00

Własne 4 500,00 500,00 5 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 300,00 800,00

Własne 500,00 300,00 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 600,00 41 000,00 65 600,00

Własne 24 600,00 41 000,00 65 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 900,00 8 100,00 15 000,00

Własne 6 900,00 8 100,00 15 000,00

4270 Zakup usług remontowych 38 000,00 9 046,83 47 046,83

Własne 38 000,00 9 046,83 47 046,83

4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 73 000,00 105 000,00

Własne 32 000,00 73 000,00 105 000,00

852 Pomoc społeczna 2 558 811,60 568 555,08 3 127 366,68

BeSTia Strona 5 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6D7A72D-8022-4418-B8F5-7CE5B53563CC. Podpisany Strona 5



85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 210 409,60 7 759,40 1 218 169,00

3110 Świadczenia społeczne 27 098,00 7 643,00 34 741,00

Zlecone 27 098,00 7 643,00 34 741,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 412,60 116,40 15 529,00

Zlecone 412,60 116,40 529,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 35 000,00 26 895,68 61 895,68

3110 Świadczenia społeczne 35 000,00 26 895,68 61 895,68

Własne 35 000,00 26 895,68 61 895,68

85295 Pozostała działalność 476 909,00 533 900,00 1 010 809,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 523 222,00 523 222,00

Zlecone 0,00 523 222,00 523 222,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 158 240,00 7 700,00 165 940,00

Zlecone 0,00 7 700,00 7 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 810,00 1 345,00 31 155,00

Zlecone 0,00 1 345,00 1 345,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 499,00 189,00 2 688,00

Zlecone 0,00 189,00 189,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 650,00 1 044,00 20 694,00

Zlecone 0,00 1 044,00 1 044,00

4300 Zakup usług pozostałych 175 872,00 400,00 176 272,00

Zlecone 0,00 400,00 400,00

855 Rodzina 7 250 885,00 150,00 7 251 035,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 150,00 150,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 125,00 125,00

Zlecone 0,00 125,00 125,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 22,00 22,00

Zlecone 0,00 22,00 22,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 3,00 3,00

Zlecone 0,00 3,00 3,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 413 716,67 618 294,00 4 032 010,67

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 95 000,00 50 000,00 145 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00 50 000,00 50 000,00

Własne 0,00 50 000,00 50 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 458 393,00 0,00 2 458 393,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 000,00 5 271,00 90 271,00

BeSTia Strona 6 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6D7A72D-8022-4418-B8F5-7CE5B53563CC. Podpisany Strona 6



Własne 85 000,00 5 271,00 90 271,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 802,00 -114,00 3 688,00

Własne 3 802,00 -114,00 3 688,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 200,00 817,00 16 017,00

Własne 15 200,00 817,00 16 017,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 200,00 98,00 2 298,00

Własne 2 200,00 98,00 2 298,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 309 309,11 -6 072,00 2 303 237,11

Własne 2 309 309,11 -6 072,00 2 303 237,11

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 65 130,02 15 000,00 80 130,02

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

60 000,00 15 000,00 75 000,00

Własne 60 000,00 15 000,00 75 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 514 006,66 470 000,00 984 006,66

4260 Zakup energii 300 000,00 300 000,00 600 000,00

Własne 300 000,00 300 000,00 600 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 190 500,00 100 000,00 290 500,00

Własne 190 500,00 100 000,00 290 500,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 70 000,00 70 000,00

Własne 0,00 70 000,00 70 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 223 507,00 81 550,00 305 057,00

4300 Zakup usług pozostałych 223 507,00 81 550,00 305 057,00

Własne 223 507,00 81 550,00 305 057,00

90095 Pozostała działalność 15 679,99 1 744,00 17 423,99

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 1 744,00 6 744,00

Własne 5 000,00 1 744,00 6 744,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 552 824,42 165 500,00 1 718 324,42

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 791 903,83 95 500,00 887 403,83

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

600 000,00 80 000,00 680 000,00

Własne 600 000,00 80 000,00 680 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 850,00 2 000,00 14 850,00

Własne 12 850,00 2 000,00 14 850,00

4260 Zakup energii 48 700,00 10 000,00 58 700,00

Własne 48 700,00 10 000,00 58 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 800,00 3 500,00 49 300,00

Własne 45 800,00 3 500,00 49 300,00

92195 Pozostała działalność 182 932,43 70 000,00 252 932,43

BeSTia Strona 7 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6D7A72D-8022-4418-B8F5-7CE5B53563CC. Podpisany Strona 7



4300 Zakup usług pozostałych 24 500,00 10 000,00 34 500,00

Własne 24 500,00 10 000,00 34 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 142,57 60 000,00 135 142,57

Własne 75 142,57 60 000,00 135 142,57

926 Kultura fizyczna 261 300,00 40 119,71 301 419,71

92601 Obiekty sportowe 161 300,00 20 000,00 181 300,00

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

49 000,00 10 000,00 59 000,00

Własne 49 000,00 10 000,00 59 000,00

4260 Zakup energii 30 000,00 10 000,00 40 000,00

Własne 30 000,00 10 000,00 40 000,00

92695 Pozostała działalność 12 000,00 20 119,71 32 119,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 14 119,71 19 119,71

Własne 5 000,00 14 119,71 19 119,71

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 6 000,00 11 000,00

Własne 5 000,00 6 000,00 11 000,00

Razem: 44 239 243,00 3 032 868,62 47 272 111,62

BeSTia Strona 8 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6D7A72D-8022-4418-B8F5-7CE5B53563CC. Podpisany Strona 8



Plan wydatków na zadania zlecone na rok 2022

Załącznik nr 2a do Uchwały nr XXXIII/290/2022 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 28 marca 2022 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 80 552,00 6 699,00 87 251,00

75011 Urzędy wojewódzkie 80 552,00 6 699,00 87 251,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 988,03 4 767,00 70 755,03

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 284,00 815,00 12 099,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 617,00 117,00 1 734,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00

852 Pomoc społeczna 75 570,60 541 659,40 617 230,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 27 510,60 7 759,40 35 270,00

3110 Świadczenia społeczne 27 098,00 7 643,00 34 741,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 412,60 116,40 529,00

85295 Pozostała działalność 0,00 533 900,00 533 900,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 523 222,00 523 222,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7 700,00 7 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 345,00 1 345,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 189,00 189,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 044,00 1 044,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 400,00 400,00

855 Rodzina 7 024 379,00 150,00 7 024 529,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 150,00 150,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 125,00 125,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 22,00 22,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 3,00 3,00

Razem: 7 182 460,60 548 508,40 7 730 969,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6D7A72D-8022-4418-B8F5-7CE5B53563CC. Podpisany Strona 1



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Lp. Kwota

Przychody i rozchody budżetu w 2022r.

Załącznik nr 3 do Uchwały nr XXXIII/290/2022 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 28 marca 

2022 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022

1 435 500,00

1 4

Przychody ogółem: 7 078 077,83

1 650 830,83

1 1 435 500,00

2 2 388 182,91

3 4 039 064,09

Rozchody ogółem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6D7A72D-8022-4418-B8F5-7CE5B53563CC. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 3

Wysokość wydatków majątkowych realizowanych w roku 2022
Załącznik nr 4 do Uchwały nr XXXIII/290/2022 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 28 marca 2022 roku w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej na rok 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 580 000,003 600 120,00 3 020 120,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 53 000,00 549 640,00496 640,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 460 640,00 13 000,00 473 640,00

Modernizacja stacji uzdatniania wody w miejscowości Psary, polegająca
 

na budowie rezerwowej studni uzdatniania wody wraz ze zbiornikami

 

wody uzdatnionej ( finansowanie z RFIL)
460 640,00 0,00 460 640,00

Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Biernacice
 

0,00 13 000,00 13 000,00

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów

 

budżetowych
36 000,00 40 000,00 76 000,00

Dotacja celowa dla GZK na budowę odcinków sieci wodociągowych
 

36 000,00 40 000,00 76 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi - 633 000,00 2 470 480,003 103 480,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 089 480,00 - 643 000,00 2 446 480,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Latowice etap IV
 

(finansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład) 1 970 480,00 0,00 1 970 480,00

Budowa, przebudowa, modernizacja oczyszczalni ścieków w Rososzycy 1 119 000,00 - 643 000,00 476 000,00

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów

 

budżetowych
14 000,00 10 000,00 24 000,00

Dotacja celowa dla GZK na budowę odcinków sieci kanalizacyjnych 14 000,00 10 000,00 24 000,00

600 Transport i łączność 688 000,00751 000,00 1 439 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 688 000,00 1 439 000,00751 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 751 000,00 648 000,00 1 399 000,00

Przebudowa chodnika w miejscowości Rososzyca ul. Łąkowa
 

(finansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład) 481 000,00 0,00 481 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 803712P, 803714P w Latowicach 0,00 630 000,00 630 000,00

Przebudowa drogi w miejscowości Sieroszewice ul. Leśna dz. nr 47/3 gm.
 

Sieroszewice 0,00 18 000,00 18 000,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Wielowieś ul.
 

Leśna (finansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład) 270 000,00 0,00 270 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00

Zakup działek nr 722/9 o pow. 0,0200 ha, nr 722/14 o pow. 0,0202 ha,
 

722/19 o pow. 0,0200 ha, nr 722/24 o pow. 0,0198 ha, nr 722/29 o pow.

 

0,0196 ha oraz nr 722/34 o pow. 0,0195 ha z przeznaczeniem pod drogę

 

gminną w Latowicach

 

0,00 40 000,00 40 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6D7A72D-8022-4418-B8F5-7CE5B53563CC. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

750 Administracja publiczna 0,0075 000,00 75 000,00

75095 Pozostała działalność 0,00 75 000,0075 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 0,00 75 000,00

Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy Sieroszewice wraz z
 

montażem paneli fotowoltaicznych 75 000,00 0,00 75 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 65 000,0043 749,65 108 749,65

75405 Komendy powiatowe Policji 65 000,00 65 000,000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 65 000,00 65 000,00

Dofinansowanie dla Komendy Powiatowej Policji w Ostrowie Wlkp. do
 

zakupu samochodu osobowego typu SUV w wersji oznakowanej z

 

przeznaczeniem dla Posterunku Policji w Sieroszewicach

 

0,00 65 000,00 65 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 43 749,6543 749,65

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 749,65 0,00 43 749,65

Termomodernizacja budynku OSP w Ołoboku 23 749,65 0,00 23 749,65

Utwardzenie terenu pod altaną przy remizie OSP Latowice
 

20 000,00 0,00 20 000,00

758 Różne rozliczenia 0,001 743 812,00 1 743 812,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 1 743 812,001 743 812,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 743 812,00 0,00 1 743 812,00

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne
 

1 743 812,00 0,00 1 743 812,00

801 Oświata i wychowanie 111 000,000,00 111 000,00

80101 Szkoły podstawowe 111 000,00 111 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 111 000,00 111 000,00

Wykonanie ogrodzenia pomiędzy parkingiem i placem zabaw (ok. 30 m)
 

przy Szkole Podstawowej w Strzyżewie

 

0,00 11 000,00 11 000,00

Wymiana 2 szt. kotłów gazowych w Szkole Podstawowej w Ołoboku
 

0,00 100 000,00 100 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 120 000,0023 506,66 143 506,66

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 50 000,00 50 000,000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
0,00 50 000,00 50 000,00

Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków
 

0,00 50 000,00 50 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 70 000,00 93 506,6623 506,66

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 70 000,00 70 000,00

Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 70 000,00 70 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6D7A72D-8022-4418-B8F5-7CE5B53563CC. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 506,66 0,00 23 506,66

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Sławin
 

23 506,66 0,00 23 506,66

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 60 000,00135 224,20 195 224,20

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 49 081,6349 081,63

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 081,63 0,00 49 081,63

Modernizacja sali wiejskiej w Westrzy - Etap II
 

23 081,63 0,00 23 081,63

Wykonanie instalacji centralnego ogrzewania na sali wiejskiej w
 

Strzyżewie 26 000,00 0,00 26 000,00

92195 Pozostała działalność 60 000,00 146 142,5786 142,57

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 142,57 60 000,00 135 142,57

Budowa altanki na placu zabaw w Namysłakach - etap I 20 500,00 0,00 20 500,00

Budowa altanki przy sali wiejskiej w Zamościu
 

19 942,57 10 000,00 29 942,57

Doposażenie placu zabaw w Sieroszewicach
 

12 000,00 0,00 12 000,00

II etap modernizacji sceny przy sali wiejskiej w Rososzycy
 

22 700,00 0,00 22 700,00

Modernizacja i doposażenie kuchni przy sali wiejskiej w Rososzycy
 

0,00 0,00 0,00

Utwardzenie terenu wokół sali wiejskiej w Zamościu
 

0,00 50 000,00 50 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 0,00 11 000,00

Zakup pieca konwekcyjno parowego na salę wiejską w Masanowie
 

11 000,00 0,00 11 000,00

6 372 412,51 6 836 412,51464 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6D7A72D-8022-4418-B8F5-7CE5B53563CC. Podpisany Strona 3



PLAN DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY NA 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 160 500,00   

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 680 000,00   

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 680 000,00   

92116 Biblioteki 480 500,00   

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 480 500,00   

600 Transport i łączność 160 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 160 000,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorzadowego zakładu budżetowego 160 000,00

1. Koszenie rowów i poboczy 30 000,00

2. Wykonanie przepustów drogowych, kopanie i czyszczenie rowów odwadniających 35 000,00

3.Utrzymanie na terenie gminy znaków, oznaczeń, tablic informacyjnych, utwardzenie 

terenów wokół przystanków
15 000,00

4. Odkrzaczanie i odgałęzianie rowów i poboczy, wycinanie drzew sprzętem specjalistycznym 30 000,00

5. Zimowe utrzymanie dróg gminnych 50 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 15 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 15 000,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorzadowego zakładu budżetowego 15 000,00

Bieżące utrzymanie budynków komunalnych 15 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 110 593,92

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 35 593,92

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorzadowego zakładu budżetowego 35 593,92

 Obsługa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 35 593,92

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 75 000,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorzadowego zakładu budżetowego 75 000,00

Utrzymanie terenów zielonych 75 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 59 000,00

92601 Obiekty sportowe 59 000,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorzadowego zakładu budżetowego 59 000,00

 Obsługa stadionu gminnego 59 000,00

344 593,92   

010 Rolnictwo i łowiectwo 100 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 76 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakpów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych
76 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 24 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakpów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych
24 000,00

600 Transport i łączność 808 835,00 

60004 Lokalny transport zbiorowy 808 835,00 

Razem:

 Załącznik nr 5 do Uchwały nr XXXIII/290/2022 Rady Gminy Sieroszewice  z dnia 28 marca 2022 roku w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na rok 2022 

Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych

Zakres i kwoty dotacji przedmiotowej dla jednostek sektora finansów publicznych

Strona 1 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6D7A72D-8022-4418-B8F5-7CE5B53563CC. Podpisany Strona 1



2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
808 835,00 

851 Ochrona zdrowia 941,99

85195 Pozostała działalność 941,99

2329
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
941,99

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 44 679,99   

90013 Schroniska dla zwierząt 42 000,00   

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
42 000,00   

90095 Pozostała działalność 2 679,99   

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
2 679,99   

954 456,98   

630 Turystyka 20 000,00   

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 20 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

20 000,00

852 Pomoc społeczna 10 000,00   

85295 Pozostała działalność 10 000,00   

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

10 000,00   

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 14 000,00   

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 14 000,00   

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

14 000,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 58 000,00   

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 50 000,00   

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finasnsów publicznych 
50 000,00   

90095 Pozostała działalność 8 000,00   

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

8 000,00   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 45 000,00   

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 45 000,00   

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

45 000,00   

926 Kultura fizyczna i sport 88 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 88 000,00   

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

88 000,00   

235 000,00Razem:

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Razem:

Strona 2 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6D7A72D-8022-4418-B8F5-7CE5B53563CC. Podpisany Strona 2



Stan środków obrotowych na początek roku 171 074,97

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 171 074,97

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 171 074,97

Stan środków obrotowych na koniec roku 185 806,10

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 185 806,10

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 185 806,10

Przychody 3 064 142,04

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 624 998,24

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 764 435,42

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 626 116,55

01095 Pozostała działalność 234 446,27

600 Transport i łączność 160 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 160 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 109 549,88 

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 109 549,88 

900 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 110 593,92

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 35 593,92

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 75 000,00

926 Kultura fizyczna 59 000,00

92601 Obiekty sportowe 59 000,00

Koszty 3 049 410,91

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 385 482,72

01095 Pozostała działalność 51 500,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 861 982,72

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 472 000,00

600 Transport i łączność 151 582,49

60016 Drogi publiczne gminne 151 582,49

700 Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 50 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 332 345,70

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 1 213 845,70

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 118 500,00

926 Kultura fizyczna 130 000,00

92601 Obiekty sportowe 130 000,00

Przychody i koszty Gminnego Zakładu Komunalnego w Sieroszewicach na rok 2022

Załącznik nr 6 do Uchwały nr XXXIII/290/2022 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 28 

marca 2022 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6D7A72D-8022-4418-B8F5-7CE5B53563CC. Podpisany Strona 1



Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

Niewykorzystane środki za 2021 r. 1 744,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska
5 000,00

0690 wpływy z różnych opłat 5 000,00

Razem: 6 744,00

Wydatki

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 744,00

90095 Pozostała działalność 6 744,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 744,00

Wydatki związane z transportem i utylizacją UPPZ z terenu Gminy Sieroszewice 6 744,00

Razem: 6 744,00

PLAN  DOCHODÓW I WYDATKÓW  Z OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA W 2022 r.

 Załącznik nr 7 do Uchwały nr XXXIII/290/2022 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 28 marca 2022 roku w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

Strona 1 z 1–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6D7A72D-8022-4418-B8F5-7CE5B53563CC. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały nr XXXIII/290/2022 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 28 marca 2022 r.  
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

 
Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 652.796,79 zł oraz wydatki  

o 3.032.868,62 zł. Podstawą zmian w budżecie jest: 
  pismo Ministra Finansów nr ST3.4751.4.2022.1g z dnia 25 lutego 2022 r. w sprawie 

przyznania Gminie Sieroszewice na rok 2022 kwoty 25.787,00 zł ze środków rezerwy 
części oświatowej subwencji ogólnej z przeznaczeniem na wsparcie szkół  
w zakresie zorganizowania dodatkowych zajęć specjalistycznych z zakresu pomocy 
psychologiczno-pedagogicznej, 

  pismo Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.33.2022.2 z dnia 21 lutego 2022 r.  
w sprawie określenia planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz plan dotacji celowych, dotacji na zadania z zakresu 
administracji rządowej i dotacji na realizację zadań własnych gminy. Zwiększa się 
dotacje celowe w  Dz. 750, rozdz. 75011 § 2010 o 6.699,00 zł, 

  pismo Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.53.2022.14 z dnia 25 lutego 2022 r. 
 w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej na rok 2022 o 7.759,40 zł  
z przeznaczeniem na wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na 
obsługę tego zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy o pomocy 
społecznej, 

  pismo Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.54.2022.7 z dnia 4 marca 2022 r. 
 w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej na rok 2022 o 150,00 zł  
z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej 
Rodziny, 

  pismo Ministra Finansów nr ST3.4750.1.2022 z dnia 16 lutego 2022 r. informujące  
o rocznych kwotach poszczególnych części subwencji ogólnej oraz o wysokości 
rocznych wpłat gmin do budżetu państwa. Zmniejsza się część oświatową subwencji 
ogólnej o kwotę 66.881,00 zł. 

  przyznanie odszkodowania przez Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych  
w wysokości 400,00 zł za uszkodzenie lustra drogowego na ul. Kościelnej  
w Latowicach, 

  przyznanie odszkodowania przez Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych  
w wysokości 1.263,00 zł za uszkodzenie budynku komunalnego w Namysłakach, 

  przyznanie odszkodowania przez Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych  
w wysokości 5.119,71 zł za uszkodzenie ogrodzenia wokół siłowni zewnętrznej  
w Wielowsi, 

  zwiększa się dochody i wydatki budżetowe w Szkole Podstawowej w Sieroszewicach  
o 18,00 zł w związku z otrzymaniem wpłaty za wydanie duplikatu legitymacji szkolnej z 
przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia, 

  zwiększa się dochody i wydatki budżetowe w Szkole Podstawowej w Wielowsi  
o 26,00 zł w związku z otrzymaniem wpłaty za wydanie duplikatu świadectwa 
szkolnego z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6D7A72D-8022-4418-B8F5-7CE5B53563CC. Podpisany Strona 1



  pismo Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.98.2022.7 z dnia 16 marca 2022 r.  
w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej na rok 2022 o 533.900,00 zł  
z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi 
tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji 
wypłaconych w gminie, 

  pismo Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.99.2022.7 z dnia 17 marca 2022 r.  
w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej na rok 2022 o kwotę 26.895,68 zł  
z przeznaczeniem na realizację wieloletniego programu rządowego „Posiłek w szkole i 
w domu”, 

  umowa nr 545/2022/Wn15/OZ-UP-go/D zawarta pomiędzy Narodowym Funduszem 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej a Gminą Sieroszewice w sprawie 
dofinansowania w formie dotacji przedsięwzięcia pn. ”Usuwanie odpadów z folii 
rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach i typu Big Bag” 
w kwocie 81.550,00 zł, 

  porozumienie nr PP MEiN/2022/DPI/349 o udzielenie wsparcia finansowego w formie 
dotacji celowej w wysokości 21.568,00 zł na realizację zadania w ramach 
przedsięwzięcia Ministra Edukacji i Nauki pod nazwą „Poznaj Polskę”. W ramach 
realizowanego programu wprowadza się finansowy udział środków własnych  
w § 0960 w wysokości 8.542,00 zł. 
 
Na podstawie bilansu z wykonania budżetu za 2021 rok ustala się nadwyżkę w 

wysokości 4.826.731,83 zł oraz wolne środki 2.871.000,00 zł.   
Na etapie uchwalania budżetu na 2022 rok w przychodach zaplanowano 

Paragraf Zadanie                        Wartość 

905 Program Wsparcia Gmin Popegeerowskich RFIL 460 640,00 

950 
Środki z subwencji uzupełniającej przekazane z 2021 roku 
na finansowanie inwestycji w zakresie kanalizacji 3 109 292,00 

950 Środki z subwencji uzupełniającej przekazane z 2021 roku 1 128 074,00 

Razem:  4 698 006,00 
 

Po rozliczeniu budżetu za 2021 rok dokonuje się aktualizacji w przychodach. 
Wprowadza się częściowo przychody z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 
217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 2.388.182,91 zł, przychody z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 650.830,83 zł 
oraz nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 4.039.064,09 zł.  

 
 
 

Przychody zwiększa się o: 
- nadwyżkę dochodów z tytułu wpłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w 
wysokości 188.446,83 zł, z przeznaczeniem na wydatki związane z przeciwdziałaniem 
narkomanii i alkoholizmowi ,  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6D7A72D-8022-4418-B8F5-7CE5B53563CC. Podpisany Strona 2



- nadwyżkę dochodów z tytułu wpłat z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w 2021 r.  
w wysokości 1.744,00 zł, z przeznaczeniem na wydatki związane z ochroną środowiska, 
- wprowadzone częściowo wolne środki w wysokości 2.189.881,00 zł, które 
rozdysponowuje się na :   
 
remonty szkół i przedszkoli 530 000,00 

remonty i bieżące utrzymanie dróg gminnych 110 000,00 
montaż wiaty przystankowej 7 000,00 
sporządzanie operatów szacunkowych i wycen, 
projekty decyzji o warunkach zabudowy, wydatki 
związane ze zmianą miejscowego planu 
zagospodarowania  82 000,00 

promocja gminy 20 000,00 
energia w oświetleniu ulicznym i drogowym 400 000,00 
wydatki na energię, zakupy i usługi w Urzędzie 
oraz niezwiązane z utrzymaniem stanowisk pracy 170 000,00 
zwiększenie wydatków na OSP (udziały w 
akcjach, zakupy, energia, badania lekarskie) 85 500,00 
energia elektryczna na salach i gaz, zakup 
wyposażenia na sale wiejskie 15 500,00 

energia elektryczna na obiektach sportowych 10 000,00 
odsetki od kredytu 30 000,00 
wydatki na bieg wójta 15 000,00 
koszty pobytu dzieci w przedszkolach i 
oddziałach przedszkolnych 180 000,00 
dotacja celowa i przedmiotowa dla GZK 75 000,00 
dotacje do budowy przydomowych oczyszczalni 
ścieków 50 000,00 
zakup udziałów w Spółce Oświetlenie Uliczne i 
Drogowe 70 000,00 
dofinansowanie do zakupu samochodu dla Policji 65 000,00 
dotacja dla GOK  80 000,00 
przeglądy okresowe pozostałych obiektów 
kulturalnych 10 000,00 
zwiększenie środków na budowę altanki przy sali 
wiejskiej w Zamościu 10 000,00 
utwardzenie terenu wokół sali wiejskiej w 
Zamościu 50 000,00 
zmniejszenie subwencji oświatowej zgodnie z 
informacją MF 66 881,00 
projekt przebudowy drogi w miejscowości 
Sieroszewice ul. Leśna dz. Nr 47/3 gm. 
Sieroszewice  18 000,00 
zakup działek z przeznaczeniem pod drogę 
gminną w Latowicach  40 000,00 
  2 189 881,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6D7A72D-8022-4418-B8F5-7CE5B53563CC. Podpisany Strona 3



 W związku z otrzymaniem dofinansowania ze środków Rządowego Funduszu 
Rozwoju Dróg na rok 2022 wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa 
drogi gminnej nr 803712P, 803714P w Latowicach”. Dofinansowane zadanie jest 
zadaniem wieloletnim. Na etapie podpisania umowy o dofinansowanie konieczne jest 
zabezpieczenie w budżecie wymaganego wkładu własnego, który w 2022 roku wynosi 
630.000,00 zł, zmniejszając drugostronnie wydatki na zadanie pn. ”Budowa, przebudowa, 
modernizacja oczyszczalni ścieków w Rososzycy”.    
Wprowadza się zadanie inwestycyjne pn. ”Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody  
w miejscowości Biernacice” w wysokości 13.000,00 zł  zmniejszając środki z ”Budowy, 
przebudowy, modernizacji oczyszczalni ścieków w Rososzycy”.    

Zmienia się plan dotacji udzielanych z budżetu gminy na rok 2022 zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

W związku ze zwiększeniem planowanych dotacji przedmiotowych oraz dotacji celowych 
zwiększa się plan przychodów i kosztów Gminnego Zakładu Komunalnego  
w Sieroszewicach na rok 2022 o kwotę 75.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały. Dokonuje się również zmiany działów i rozdziałów w przychodach  
i kosztach Gminnego Zakładu Komunalnego w Sieroszewicach w związku ze zmianą 
Rozporządzenia Ministra Finansów z 2 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji 
dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych. 

Dokonuje się przeniesień między paragrafami, rozdziałami i działami po stronie  
wydatków w celu prawidłowej realizacji budżetu. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6D7A72D-8022-4418-B8F5-7CE5B53563CC. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 4

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 4

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 8 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 8 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 10 zm. Paragraf 10a
	Paragraf 1 Ustęp 10 zm. Paragraf 10a Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 10 zm. Paragraf 10a Punkt 2



	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Uzasadnienie



